
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

 

De burgemeester van Olst-Wijhe;

 

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

I. Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat de be-

voegdheid tot het ondertekenen van een overeenkomst inzake de overdracht van het beheer en

onderhoud van een gemeentelijk informatiebord, wordt opgedragen aan de teamleider Maatschap-

pelijke Ontwikkelingen.

 

II. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 4 oktober 2016.

de burgemeester,

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 141526

GEMEENTEBLAD 13 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 141526 13 oktober 20161


